Transformación Educativa “Santa Fe + Conectada”.

Los oferentes deberán presentar ofertas para la ejecución de los servicios mencionados en un todo
de acuerdo con las especificaciones establecidas en el Pliego de Licitación.

MONTO DEL PRESUPUESTO OFICIAL:

PESOS TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS MILLONES ($ 336.000.000,00)

PLAZO DE EJECUCIÓN DEL TRABAJO:

El cronograma de ejecución de los servicios licitados tendrá un plazo de duración de doce (12)
meses.

MONEDA DE COTIZACIÓN

Pesos

GARANTÍA DE OFERTA:

Uno por ciento (1%) del valor total de la oferta.

FECHA DE APERTURA:

[...]

Llámese a Licitación Pública N° 8/2.025 para la venta de una Excavadora con ruedas
engomada, Marca Hydromac, Modelo H75, Año 1.984, Motor Perkins 4 cilindros 70 HP, Balde 0,75
m3, Peso 14 TT, usada y en el estado en que se encuentra.

Base: La excavadora saldrá a la venta con una base de pesos doce millones ($ 12.000.000).

Valor del Pliego: $ 1.500.

Adquisición de Pliegos: Los pliegos podrán adquirirse en la Sede Administrativa de la Comuna de
Humberto 10, ubicada en calle Córdoba (N) N° 136 de la localidad de Humberto 1°, Provincia de
Santa Fe, de lunes a viernes de 7:15 horas a 11:45 horas hasta el día 11 de junio de 2.025 a las